
Informace o produktu

Rolety jsou vyrobeny z vysoce kvalitního polyesteru, který je odolný, trvanlivý a snadno se čistí. Tkanina je odolná vůči
UV záření, což zabraňuje blednutí barev a prodlužuje životnost produktu. Rolety efektivně regulují množství světla v
místnosti, zajišťují soukromí a přispívají k tepelné izolaci. Díky univerzálnímu montážnímu systému je lze připevnit na
stěnu, do okenního výklenku nebo na strop. Samoblokovací mechanismus a možnost umístění ovládacího řetízku vlevo
nebo vpravo zajišťují pohodlné ovládání.

Před montáží

Před montáží zkontrolujte, zda produkt není poškozený a zda jeho rozměry odpovídají objednávce. Rolety by měly být
plynule vytahovány a spouštěny, aby se zabránilo náhlým pohybům, které by mohly ovlivnit mechanismus. Pravidelné
používání pomáhá udržovat funkčnost a estetický vzhled tkaniny.

Montážní pokyny krok za krokem

1. Rozložte roletu a označte místa vrtání. 2. Umístěte držáky osy do trubky rolety a zvolte stranu pro ovládací řetízek. 3.
Přizpůsobte boční držáky a přiložte je ke stěně nebo stropu. 4. Tužkou označte otvory a ujistěte se, že jsou rovnoběžné a
rovnoměrně vzdálené od okrajů okna. 5. Vyvrtejte otvory a vložte hmoždinky.  6. Vyjměte roletu z bočních držáků            
a přišroubujte je ke stěně. 7. Umístěte roletu zpět do držáků a zkontrolujte její správnou funkci několikerým vytažením      
a spuštěním.

DŮLEŽITÉ! Při používání výrobku dodržujte bezpečnostní opatření.
Tento produkt a jeho součásti mohou představovat nebezpečí pro děti. Uchovávejte produkt a příslušenství mimo jejich dosah. Výrobek
obsahuje hořlavé materiály – držte jej mimo dosah zdrojů tepla, horkých povrchů, jisker, otevřeného ohně a dalších zdrojů vznícení. Volné
šňůry a provázky mohou představovat smrtelné nebezpečí pro malé děti. Ujistěte se, že jsou bezpečně upevněny a mimo jejich dosah. Po
použití výrobek zlikvidujte v souladu s místními předpisy o recyklaci textilu a plastů. Nedodržení těchto doporučení může vést k poškození
produktu nebo ohrožení zdraví a bezpečnosti.


